טיפ-עלון

למורי העברית • דברים שפדאי לדעת

כ"ה באדר ב' תשפ"ב
28 במרץ 2022

הפיקוח על העברית
בקדם-יסודי וביסודי

משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית, אגף שפות

קריאה חוזרת

דוגמה למכוונות עצמית לביסוס הקריאה

קריאה חוזרת משמשת אותנו לכל מיני מטרות. לעיתים אנו חוזרים לעיין בטקסט לשם העמקה ולמידה ולפעמים מתוך עניין והנאה. קריאה חוזרת של טקסט מביאה לקריאה בטוחה ושוטפת יותר, המאפשרת הפניית קשב לתוכן ולעיבודו.